муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Школа № 34»

(МБУ «Школа № 34»)

ПРИКАЗ

22.11.2024                                                                                                                         № 649-од

         №
г.Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в календарный учебный график

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024

№ 1335 «О переносе выходных дней в 2025 году», письма министерства образования

Самарской области от 07.11.2024 № М0/1801-ту «Об уточнении календарного учебного

графика в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарные учебные графики в части начала и окончания

зимних каникул и в количестве учебных недель:

период сроки

зимние каникулы 30.12.2024 - 08.01.2025 (10 календарных дней)

17 учебная неделя
09.01.25 - 11.01.2025 (при 6-дневной учебной неделе)

09.01.25 - 10.01.2025 (при 5-дневной учебной неделе)

24 учебная неделя
24.02.25 - 01.03,2025 (при 6-дневной учебной неделе)

24.02.25 - 28.02,2025 (при 5-дневной учебной неделе)

26 учебная неделя
10.03.25 - 15.03,2025 (при 6-дневной учебной неделе)

10.03.25 - 14.03.2025 (при 5-дневной учебной неделе)

32 учебная неделя 28.04.25 -30.04.2025, 05.05.2025 -07.05.2025.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Казакову

В.В.

Директор                                                                                                              А.Е. Стегачева

С приказом ознакомлены:____________ Казакова В.В.

		2024-12-20T15:42:55+0400
	‎00bd100118c496ba2c
	А.Е. Стегачева, директор